
kysymyksiä ja vastauksia

1. 

2. 

4. Minkälaisiin ihonhoitotarpeisiin Nimue 
soveltuu?
Nimue tarjoaa tieteellisesti pitkälle kehittynyttä 
kotihoitoa ja hoitolassa tehtäviä tehokkaita 
erikoishoitoja ihon erityistarpeisiin, kuten ympäristön 
vaurioittamalle-, ylipigmentoituneelle- ja ongelmaiholle 
sekä herkistyneen ihon hoitoon. Nimue soveltuu kaikille 
ihotyypeille ja kaikenikäisille. Kosmetologisi päättää 
nimenomaan sinulle sopivasta ihonhoito-ohjelmasta.

3. 
 

Mitä aineita Nimuen tuotteet sisältävät?
Nimue käyttää hyväkseen korkeimman laatuluokan 
tieteeseen pohjautuvia ainesosia, jotka ovat 
peräisin bioteknologian ja luonnon raaka-aineista. 
Näitä aktiiviaineita käytetään synergisesti uuden 
luovutusmekanismikeksinnön avulla täsmähoitona eri 
ihonhoidollisiin tarpeisiin. Hedelmähappojen käyttöön 
ottaminen oikeina vahvuuksina ja yhdistelminä, 
kuten myös A-vitamiini ja antioksidantit, kuten 
Alfalipoiinihappo ja C- ja E-vitamiini esterit, luetaan 
yhdeksi modernin ihonhoidon huomattavimmaksi 
läpimurroksi. Lisäaktiiviaineita, kuten UV-suoja, DMAE 
(dimethyliaminoethanol), L-askorbiinihappo, entsyymit, 
pigmentaation estoaineet, peptidit ja kasviuutteet, 
kuten soija- ja riisivalkuainen sekä Kigelia Africana 
ja eteeristen öljyjen yhdistelmät, toimivat synergiassa 
puhdistaen, kiinteyttäen ja uudistaen ihon syvimpiä 
kerroksia.

Mitä tarkoittaa cosmeceutical 
ihonhoitotuote?
Perinteisen kosmetiikan käyttö ei johda ihon 
uusiutumiseen ja parantumiseen, vaan ainoastaan 
pinnalliseen kaunistukseen ja virheiden peittämiseen. 
Cosmeceutical tuote hoitaa tehokkaasti vaurioitumisen 
merkkejä ihossa ja tuloksena on terveempi iho 
aktiivisen uudistumisen johdosta.

Miten Nimue eroaa muista?
Nimue - uuden sukupolven dermacosmeceuticals 
tuotteet - ovat terapeuttisia ihonhoitotuotteita, joilla 
on lääkkeenomaisia vaikutuksia. Ne vaikuttavat 
ihon sisäiseen rakenteeseen ja biologiseen 
aineenvaihduntaan. Tuloksena on terveempi, kauniimpi 
ja optimaalisesti toimiva iho.
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